きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

   1 / 1

【お問合せ先】

豊川市役所 福祉部 介護高齢課 在宅医療連携推進センター 堀江、松山

TEL:0533-89-3179 Eメール:zaitaku@city.toyokawa.lg.jp

平成 28年 8月 22日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市では、このたび、市民の皆様が自分らしい暮らしを人生の最期まで続けるこ

とができるよう、事前の準備や心構えについて考えてもらう機会とするため、

「人生の終わりを考えるフォーラム in豊川」を下記のとおり開催します。

是非、ご取材ください。

１ 開催日時

  平成２８年９月２９日（木）

１３：３０～１５：３０

２ 開催場所

  豊川市御津文化会館（ハートフルホール）

 豊川市御津町広石日暮１４６番地

３ 主な内容

  第１部 創作落語「天国からの手紙」

  第２部 パネルディスカッション

      ～様々な立場から語る在宅看取りの実際～

※詳細は、別紙チラシのとおり

４ 対象者

  市内在住の方、または豊川市内の医療機関・介護施設に勤務している方

【定員：４００名】

※ 参加費無料、先着順にて申し込みを受付し、定員となり次第締切とさせていた

だきます。

※ 参加申込書による申し込みのほか、電話でも受付します。

参加者全員に「エンディングノート」をプレゼントいたします。

行政書士・社会人落語家

生島清身／天神亭きよ美 氏